П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2023 г №
г. Лебедянь

О внесении изменений в постановление
администрации Лебедянского муниципального
района от 12.08.2022г. № 790 «Об организации
школьных перевозок учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Лебедянского

муниципального района и о признании утратившим
силу постановления администрации Лебедянского
муниципального района от 29.08.2018г. № 555»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об
образовании в Российской Федерации", Уставом Лебедянского муниципального
района, администрация Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лебедянского муниципального
района от 12.08.2022г. № 790 «Об организации школьных перевозок учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений Лебедянского
муниципального района и о признании утратившим силу постановления
администрации Лебедянского муниципального района от 29.08.2018г. № 555»
(далее -  постановление) следующее изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение).

2. Отделу образования (Богословская С.Г.) опубликовать постановление в
районной газете «Лебедянские вести» и на официальном сайте администрации
Лебедянского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации Лебедянского
муниципального района Р.И. Ченцов

Скуратова Елена Николаевна
5-25-38 /
СОГЛАСОВАНО:
И.о. начальника отде.г
Богословская С.Г.
Заместитель начальн:

Е.П. Нистратова
Гавового отдела

1НИЯ

Приложение к постановлению
администрации Лебедянского

, муниципального района
от « » Ж  2023г. № & £

Приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ
ШКОЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ПО ПЕРЕВОЗКЕ УЧАЩИХСЯ

№
маршр
ута

Наименование ОУ/Маршрута

МБОУ СОШ п. Агроном
1 Школа-д. Петровские Выселки -  школа- д. Петровские Выселки -

школа
2 Школа-д. Медведево- школа- д. Медведево- школа
3 Школа -с. Слободка- школа- с. Слободка- школа
4 Школа-с. Сибильда-школа- с.Сибильда-школа
5 Школа- с. Старый Копыл- школа- с. Старый Копыл- школа
6 Школа -  3 отделение-4 отделение-школа-3 отделение-4отделение-

школа
7 Школа -  с. Губино -школа -с. Губино -школа
8 Школа -  7 отделение -школа-7 отделение -школа
9 Школа -  6 отделение -школа-6 отделение -школа
10 Школа -  5 отделение -школа-5 отделение -школа
11 Школа -  с. Хорошовка -  д. Малые Иншаки -2отд.- школа- с.

Хорошовка -  д. Малые Иншаки -2огд.- школа
Яблоневкий филиал МБОУ СОШ и. Агроном

12 Школа -д. Большой Верх -  школа- д. Большой Верх - школа
МБОУ СОШ с. Большое Попово

13 Школа- с. Тёплое -д. Дворики- школа- с. Тёплое -д. Дворики- школа
14 Школа -ул. Центральная-остановка МТС -  школа- остановка МТС- ул

Центральная- школа
Куликовский филиал МБОУ СОШ с. Большое Попово

15 Куликовский филиал -д. Дубровка- Куликовский филиал -д. Дубровка
Куликовский филиал

16 Куликовский филиал -  с. Докторово- д. Дон Избищи - Куликовский
филиал -д. Дон Избищи -  с. Докторово - Куликовский филиал

17 - Куликовский филиал- школа с. Большое Попово - Куликовский
филиал
МБОУ СОШ с. Куймань

17 Школа -с. Каменная Лубна -с. Грязновка -  школа- с. Грязновка - с.
Каменная Лубна -  школа

18 Школа -  с. Павелка -  школа- с. Павелка - школа
19 Школа -  с. Павловское -с. Тёплое -с. Хмелевка- школа- с. Павловское

с. Хмелевка - с. Тёплое - школа
МБОУ СОШ с. Мокрое

20 Школа -с. Большие Избищи - школа -с. Большие Избищи - школа
21 Школа -д. Павелка -  школа- д. Павелка - школа
22 Школа -с. Михайловка -  школа- с. Михайловка - школа
23 Школа -с. Большие Избищи - с. Михайловка- школа - с. Михайловка ■

с. Большие Избищи - школа
Шовский филиал МБОУ СОШ с. Мокрое

23 Школа -  с. Сурки- школа- с. Сурки- школа
24 Школа -  пос. Культура -  п. Инициатор - школа- пос. Культура -  п.

Инициатор - школа
25 Школа -с. Сезёново -  с. Вязово- школа- с. Сезёново -  с. Вязово- u i k o j

МБОУ СОШ с. Троекурово
27 Школа -  с. Курапово - школа- с. Курапово - школа
28 Школа -  отделение №5-д. Нижнее Брусланово -  школа- отделение №

д. Нижнее Брусланово -  школа
29 Школа-д. Савинки- д.Васильевка-с. Волотово -  школа- д. Савинки- д.

Васильевка -с. Волотово -  школа
30 Школа -  отделение №7 -  школа- отделение №7 -  школа
31 Школа-с. Катениха- с. Верхнее Брусланово-6 отд. -  школа- с.

Катениха- с. Верхнее Брусланово-ботд -  школа
МБОУ « СОШ с. Ольховец»

32 Школа -  с. Романово -  школа- с. Романово - школа
33 Школа -  с. Новое Ракитино- школа- с. Новое Ракитино- школа

МБОУ «Гимназия №1 имени Н.И. Борцова» г. Лебедянь
34 Школа -  с. Крутое - школа- с. Крутое - школа
35 Школа-с. Старое Ракитино-школа- с. Старое Ракитино-школа
36 Школа- с. Волотово -  д. Васильевка -школа -д. Васильевка -с.

Волотово -  школа
МБОУ СШ № 2 г. Лебедянь

37 Школа- с. Волотово -  д. Васильевка -школа -д. Васильевка -с.
Волотово -  школа